報道関係各位

株式会社ＮＴＴスマイルエナジー

2017年 5月 29日

代表者の異動に関するお知らせ

 株式会社ＮＴＴスマイルエナジー（本社：大阪市中央区、代表取締役社長 谷口裕昭）

では、以下の通り代表取締役の異動を行いますのでお知らせいたします。

本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。なお、2017年 6月 16日開催予定の第６期定時株

主総会および株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

新任代表取締役 現役位 備考

小鶴 慎吾

（コヅル シンゴ）

取締役

事業企画部長

みんなでつくるエネルギー事業部長

兼務 技術システム開発部担当

※定時株主総会において付

議予定の「取締役の選任の

件について」が承認される

ことを条件とします。

退任代表取締役 現役位 備考

谷口 裕昭

（タニグチ ヒロアキ）

代表取締役社長 ※現職退任後は、西日本電

信電話株式会社へ異動予定

です。

生年月日 略歴

昭和 46 年

１月 13 日

平成 7 年 4 月    日本電信電話(株) 入社

平成 18年 4 月   NTT レゾナント(株) ポータル事業本部 メディア事業部 担当課長

平成 25年 10 月  西日本電信電話(株) ビジネスデザイン部 担当部長

平成 26年 4 月   当社取締役 みんなでつくるエネルギー事業部長

平成 27年 7 月   当社取締役 事業企画部長 みんなでつくるエネルギー事業部長兼務

             技術システム開発担当（現職）

2017年 7月 1日

－本件に関するお問い合わせ先－

株式会社ＮＴＴスマイルエナジー 事業企画部 担当：山本・井上

 TEL：06-6221-5301 MAIL：info@nttse.com

1、新旧代表取締役の氏名及び役位

２、新任代表取締役の略歴

３、異動予定日

mailto:info@nttse.com